[image: image1.png]T

H

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

 от  12.10.2017 года                                                                                    №  112

село Варнавинское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Варнавинского сельского поселения Абинского района

В соответствии со статьей 11.10, пунктом 7 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 38 Устава Варнавинского сельского поселения, на администрация Варнавинского сельского поселения Абинский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Варнавинского сельского поселения Абинского района (прилагается).

2. В связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 23:01:0000000:836 площадью 1042194 кв.м, расположенного 600 метров севернее села Варнавинского, образовать  земельный  участок из земель муниципальной собственности, 600 метров севернее села Варнавинского, площадь 181808 кв.м, условный номер 23:01:0000000:ЗУ1, зона сельскохозяйственных угодий, вид  разрешенного  использования –   пашни, сенокос.

        3. Сомовой А.А.. обеспечить выполнение в отношении земельного участка, указанного в пункте 2, кадастровых работ,  (Хвостикову И.В., Глущенко М.В. по согласованию)  обратиться в Абинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета этого земельного участка в порядке, установленном Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости».

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Варнавинского сельского поселения      подпись             И.В.Хвостиков